
第 4回定例議会 議事録 

2022年 11月 

 

評議員の皆様には、日頃よりしらゆり会の活動についてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日は第 4回定例議会アンケートの回答、また総会案内についてのご協力をありがとうございました。 

 

アンケートの結果は議案①②とも承認 100％でした（34期生中 33期生から回答あり）。 

→①毎年の図書寄贈は今年から寄付（使途を図書に限定しない）に変更します。 

→②次期（2023-2024年度）役員予定の期生が決定しました。 

会長・副会長：三重 9・10期生 

       書記：三重 18・19期生 

       会計：津 16・20期生 

     会計監査：津 13・14期生 

   つきましては、各期生の評議員からお一人、役員をお願いできる方を決めておいていただきます

よう、次の評議員の方にお伝えください。年末頃、確認のご連絡をさせていただく予定です。 

    

 

≪追加のご連絡≫（総会について LINEで案内の期生のみ） 

LINEで総会についての案内をしていただいた期生は、有効会員数（連絡が取れる会員の人数）把握

のため、案内をしていただいた人数の報告をお願いします。『有効会員数（LINE）報告用の URL』

は今回のメールに添付していますので、そちらから入力をしてください。（11月末まで） 

 

≪再度のご連絡≫ 

1．次期役員の方は、対面総会（兼引継ぎ）に出席していただきます。（現役員と次期役員のみ参加） 

対面総会：2023年 3月 21日（祝）14：00～ 三重中央医療センター2階 地域医療研修センター 

 

2．次期（2023-2024年度）評議員の報告について 

すでに報告をしてくださった期生もいらっしゃいますが、再度ご連絡いたします。 

来年度、評議員の交代があり次の方が決まっている期生は、報告（専用フォームへの入力）をお願

いします。『評議員報告専用 URL』は今回のメールにも添付しています。入力のし直しは 2022 年

12 月まで可能です。同じ期生で複数入力がある場合は最新のものを登録いたします。総会資料作成

のため、12月末には報告を完了してください。報告のない期生は、現評議員を継続で登録とします。 

評議員の引継ぎについては『2022ver.評議員の活動内容』を参考にしてください。 

  https://drive.google.com/drive/folders/1YN5G4ltpejh7zEuyX9mS8kPwCCESBnsz?usp=sharing 

 

3．（はがきで案内の期生のみ）宛先不明で戻ってきたはがきは、その期生の代表者にメールでお知ら

せするか、戻ってきたはがきを代表者の方に送付する予定です。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

https://drive.google.com/drive/folders/1YN5G4ltpejh7zEuyX9mS8kPwCCESBnsz?usp=sharing

